

Ellegaard Ejendomme Esbjerg ApS

Stenhuggervej 9, 6710 Esbjerg V.

CVR-nr. 36 46 21 08

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020.

John Ellegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellegaard Ejendomme Esbjerg ApS Stenhuggervej 9 6710 Esbjerg V. CVR-nr.: 36 46 21 08 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Ellegaard, Niels Storgårds Vej 22, Direktør Anne-Dorthe Ellegaard, Niels Storgårds Vej 22, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	J. Ellegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes i det kommende år et resultat på niveau med 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	328.470	253.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.470	-83.637
Driftsresultat	242.000	170.114
Andre finansielle indtægter	3.754	3.222
1 Øvrige finansielle omkostninger	-153.729	-167.325
Resultat før skat	92.025	6.011
2 Skat af årets resultat	-29.376	-3.000
Årets resultat	62.649	3.011
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.649	3.011
Disponeret i alt	62.649	3.011

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.124.308	4.193.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.124.308</u>	<u>4.193.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.124.308</u>	<u>4.193.778</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.403	93.847
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22	0
Periodeafgrænsningsposter	18.337	14.530
Tilgodehavender i alt	<u>131.762</u>	<u>108.377</u>
Likvide beholdninger	<u>98.859</u>	<u>98.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.621</u>	<u>207.086</u>
Aktiver i alt	<u>4.354.929</u>	<u>4.400.864</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	96.413	33.764
Egenkapital i alt	176.413	113.764
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.200	97.000
Hensatte forpligtelser i alt	142.200	97.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.359.003	1.438.319
Gæld til pengeinstitutter	1.196.988	1.211.813
Anden gæld	101.484	101.484
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.657.475	2.751.616
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	256.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	35.000
Gæld til associerede virksomheder	1.131.340	1.087.827
Anden gæld	67.501	59.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.378.841	1.438.484
Gældsforpligtelser i alt	4.036.316	4.190.100
Passiver i alt	4.354.929	4.400.864

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	33.764	113.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.649	62.649
	80.000	96.413	176.413

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	153.729	167.325
	<u>153.729</u>	<u>167.325</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22	0
Årets regulering af udskudt skat	45.200	3.000
Regulering af tidligere års skat	-15.802	0
	<u>29.376</u>	<u>3.000</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	4.562.026	4.562.026
Tilgang i årets løb	17.000	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>4.579.026</u>	<u>4.562.026</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-368.248	-284.611
Årets afskrivninger	-86.470	-83.637
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-454.718</u>	<u>-368.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>4.124.308</u>	<u>4.193.778</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter har selskabet udstedt realkreditpantebrev på 2.070 t.kr., der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 4.124 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på 1.600 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.124 t.kr.		